
				
	
	
									
					
	

	
		
			
	
+371 262 26 611


info@nailinfinity.eu




	
BEZMAKSAS PIEGĀDE PIRKUMIEM VIRS 30 EUR




	

		
			
									
								
					Latviešu				
			
			
				
						
									
																					
																				
											Русский										
									
								


				

			

		







	
+371 262 26 611


info@nailinfinity.eu



		
			
									
								
					Latviešu				
			
			
				
						
									
																					
																				
											Русский										
									
								


				

			

		






		

	





	
		
			
	
	
		
			
							

			
				Search			

			
	




	
	
			
	




	
			
			
				
									
				
				Login / Register			

					

			



	
		
			
				
							

			
				Velmju lapa			

			




	
		
			
															0 items
									
			
				
										€0,00
					

			
	




	
	
		
		
					

		Info

			




	
	
			
					
					
	




	

	
		
			
															0 items
									
			
				
										€0,00
					

			
	



		

	





	
		
			
	

		Manikīrs
	Bāzes
		Biezas konsistences
	Vidējas konsistences
	Šķidras konsistences
	Kamuflējošās
	Fiber



	Topi
		Ar lipīgo slāni
	Bez lipīgā slāņa
	Matēti
	Glitter



	Gēllakas
		VICTORIA VYNN
	KODI
	NEONAIL
	SEMILAC
	BEAUTIX
	DIAMOND LINE
	DIDIER LAB



	Klasiskās nagu lakas
	Nagu modelēšanas sistēmas
		Gēli
	Akrigēls | Poligēls
	Akrils
	Bāzes | Topi | Praimeri
	Šķidrums
	Aksesuāri
	Nagu pieaudzēsanas formas
	Augšējās | Apakšējās formas
	Gēla tipši | Līme



	Šķidrums
		Gēllakas | Nagu lakas noņemšanai
	Attaukotājs
	Lipīgā slāņa noņēmējs
	Praimeri
	Citi



	Vīles | Bafi
		Vīles
	Bafi
	Metāla vīles | pamatnes
	Maināmie faili
	Apelsīnu kociņi



	Instrumenti
		Knaibles
	Šķēres | Twizeri
	Pušeri | Kirjetas
	Nagu knipseri
	Aksesuāri



	Frēžu uzgaļi
		Dimanta
	Cietkausējuma
	Keramikas
	Pulētāji



	Kosmētika
		Kutikulas eļļas
	Kutikulas noņēmējs
	Roku kopšana
	Roku ziepes
	Nagu atjaunošana
	Skrubis
	Parafīns



	Manikīra tehnika
		Nagu frēzes
	UV/LED lampas
	Manikīra putekļu savācēji
	Galda lampas | Spuldzes
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas



	Nagu dizains
		Otas
	Stempings
	Kristāli
	Uzlīmes
	Pigmenti
	Folija
	Instrumenti
	Gēla krāsas
	Dekori
	Aksesuāri
	Spider Gēls
	Citi



	Palīglīdzekļi







	Pedikīrs | Podoloģija
	Clearance
		Profesionālai lietošanai
	Mājas lietošanai



	Pedikīra bāzes
	Kosmētika
		Krēmi | Maskas
	Skrubis
	Tulznu mīkstinātāji
	Parafīns
	Vannas sāls
	Dezodoranti



	Pedikīra | Podoloģijas instrumenti
	Vīles | Bafi
		Vīles
	Bafi
	Pēdu vīles
	Metāla vīles | pamatnes
	Maināmie faili
	Špāteles



	Frēžu uzgaļi
		Podo diski
	Uzvāžņi | Turētāji
	Dimanta
	Cietkausējuma
	Pulētāji



	Pedikīra tehnika
		Pedikīra frēzes
	Pedikīra putekļa savācēji
	Nagu frēzes
	UV/LED lampas
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori



	Aprīkojums
		Pedikīra meistara krēsli
	Pedikīra vannas
	Lampas | Statīvi
	Pedikīra rati
	Kušetes










	Skropstas | Uzacis
	Krāsošana
		Krāsas
	Henna
	Oksidanti | Aktivatori
	Pirms | Pēc procedūras līdzekļi



	Laminēšana
		Permanentie gēli | Fiksatori
	Neitralizatori
	Līme laminēšanai
	Silikona formas
	Kopjošie līdzekļi



	Skropstu pieaudzēšana
		Skropstas
	Līme pieaudzēšanai
	Pirms | Pēc procedūras līdzekļi
	Skropstu noņēmēji
	Pincetes
	Piederumi



	Kosmētika
		Augšanai | Atjaunošanai
	Fiksācijai
	Attīrīšanai



	Palīglīdzekļi
		Otas | Birstes
	Instrumenti
	Aksesuāri
	Tehnika










	Seja | Ķermenis
	Sejas kopšana
		Attīrošā kosmētika (Seja | Ķermenis)
			Krēms | Gēls
	Micelārais ūdens
	Putas



	Taukainai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Sausai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Problemātiskai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Pretnovecošanās kosmētika
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska






	Ķermeņa kopšana
		Ķermeņa ikdienas kopšana
			Skrubis
	Krēmi
	Dušas želejas



	Ķermeņa modelēšana
			Krēmi | Gēli
	Eļļas
	Muss






	Pašiedeguma kosmētika
		Mājas lietošanai
	Profesionālai lietošanai
	Solārijiem



	Pirms | Pēc sauļošanās kosmētika
		Pretiedeguma kosmētika
	Iedeguma paātrinātāji
	Pēc sauļošanās kosmētika



	Instrumenti | Palīglīdzekļi







	Epilācija | Vaksings
	Vasks
		Kasetēs
	Bundžās
	Granulās
	Briketēs



	Parafīna procedūra
	Cukura epilācija | Sugaring
	Kosmētika
		Pirms procedūras
	Pēc procedūras
	Kopšanas kosmētika



	Aprīkojums un tehnika
	Palīglīdzekļi
		Papīrs
	Špāteles










	Make Up
	Sejai
		Tonālais krēms
	Bāzes
	Primeri
	Vaigu sārtums



	Acīm | Uzacīm
		Bāzes (Make Up)
	Ēnas
	Tušas
	Zīmuļi | Laineri



	Lūpām
		Lūpu spīdumi
	Lūpu krāsas
	Matētas lūpu krāsas
	Lūpu balzāmi
	Lūpu zīmuļi



	Otas
	Aksesuāri
	Aprīkojums







	Matiem
	Matu kopšana
		Šampūni
			Pret matu izkrišanu
	Pret blaugznām
	Sausiem un bojātiem matiem
	Taukainiem matiem
	Attīrošs
	Krāsotiem matiem



	Kondicionieri | Balzāmi
			Pret matu izkrišanu
	Pret blaugznām
	Sausiem un bojātiem matiem
	Taukainiem matiem
	Krāsotiem matiem



	Sausie šampūni
	Matu maskas
			Pret matu izkrišanu
	Pret blaugznām
	Sausiem un bojātiem matiem
	Taukainiem matiem
	Krāsotiem matiem



	Matu eļļasJAUNUMS
	Intensīvie matu kopšanas produkti
			Serums
	Losjons
	Fluīds | Eliksīrs






	Matu veidošana
		Matu lakas
	Matu putas
	Želejas | Vaski
	Citi matu veidošanas līdzekļi



	Matu krāsošana
		Matu krāsas
	Oksidanti
	Aktivatori



	Matu sukas
	Ikdienas lietošanas materiāli
	Matu tehnika
	Aprīkojums [Drīzumā]
	Instrumenti [Drīzumā]







	Ikdienas lietošanas materiāli
	Cimdi
		Nitrila
	Lateksa | Vinila
	Polietilēna



	Maskas | Aizsargstikli
		Vienreizlietojamās
	Daudzreizlietojamās
	Aizsargstikls



	Flizelīns
		Balts
	Daudzkrāsains



	Pārvalki
		Vienreizlietojamie
	Daudzreizlietojamie



	Pledi
	Salvetes | Dvieļi
		Lipīgā slāņa noņemšanai
	Citi



	Citi materiāli
		Apelsīnu kociņi | Špāteles
	Nagu paraugu paletes
	Cepurītes
	Čības
	Zeķītes/bahilas
	Biksītes
	Pirkstu atdalītāji
	Priekšauti | Apģērbs
	Pedikīra polietilēna maisi
	Vaksinga papīrs
	Manikīra birstītes
	Atkritumu maisi










	Dezinfekcija | Sterilizācija
	Roku un ādas dezinfekcija
	Virsmu dezinfekcija
	Instrumentu dezinfekcija-sterilizācija
	Konteineri
	Sterilizācija maisi un indikatori
	Asins apturoši līdzekļi
	Tehnika
		Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Sterilizācijas maisu iepakošana










	Salona aprīkojums
	Tehnika
		Nagu frēzes
	Pedikīra frēzes
	UV/LED lampas
	Manikīra putekļu savācēji
	Pedikīra putekļa savācēji
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Cita veida tehnika



	Meistara krēsli
	Kušetes
		Pedikīram
	Masāžai
	Kosmetologiem



	Roku | kāju balsti
	Ratiņi
	Lampas | Statīvi
	Galda lampas | Spuldzes
	Displeji
	Kosmētikas tehnika
	Meistara galdi | Mēbeles [Drīzumā]
	Rezerves daļas







	Citi
	Ziemassvētku DĀVANU piedāvājumi
	Aromāti
	Semināri | Kursi
	Dāvanu Kartes
	Pierakstu grāmatas
	Dāvanu komplekti







	!!! Akcijas !!!
	Izpārdošana ATLAIDES līdz 70%
	Pērc vairāk – IZDEVĪGĀK
	Mēneša AKCIJAS piedāvājumi













	


	


	

		

	





				
			
								
		
								
		
				
			
				
	
	
		


	





	

		

		
			
				
					
						
							
	
	
		
		
			

					
			
				
									
			
		

				

					
					Palielināt bildi

					

			


					
			
															
													

											
													

												

		

	

						

					

										
						
															
									
																					
																
					Galvenā				
							
					Pedikīrs | Podoloģija				
							
					Frēžu uzgaļi (Pedikīrs)				
							
					Podo diski				
							
					STALEKS Maināmi faili pedikīra diskam XS 320 grit, balts (50 gb.)[PDF-10-320W]				
														

																															

			
			

			
				
									

				
					
						STALEKS Maināmi faili pedikīra diskam XS 240 grit, balts (50 gb.)[PDF-10-240W]					

					
						€2,20					
				

			

		

	
	
		
			Atpakaļ uz produkta sarakstu		
	

			
			

			
				
									

				
					
						STALEKS Maināmi faili pedikīra diskam M 80 grit, balts (50 gb.)[PDFS-20-80W]					

					
						€5,80					
				

			

		

	

																			

								

							
							

	
	STALEKS Maināmi faili pedikīra diskam XS 320 grit, balts (50 gb.)[PDF-10-320W]
	

€2,20

	
				
				
					Svars				
								
				0,00000000 kg			
	
				
				
					Zīmols				
								
				STALEKS

			
	
				
				
					Abrazitivitāte				
								
				320 griti, Vienreizlietojamie

			


					Pieejams


	
	
		
		

	
			
	
	STALEKS Maināmi faili pedikīra diskam XS 320 grit, balts (50 gb.)[PDF-10-320W] daudzums
	

			
	
	


		Pievienot grozam

		
                	


	 
							
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

		
		
								
				
					
						
							Apraksts						
					


					
				


				
					
													

augstas kvalitātes abrazīvs

uzticama līme

nemērcēs ūdenī

											

				

			


					
			



	
			
		
			
				SKU:			
			
				4820241065677			
		
	
			Kategorijas: Frēžu uzgaļi (Pedikīrs), Pedikīrs | Podoloģija, Podo diski	
				
	


			

									Dalīties:
				
									
						
											
				
									
						
											
				
				
				
				
									
						
											
				
				
									
						
											
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
								
								
				
									
						
											
								
				
			


								

					

				

			


			
		


		
	


			
			
				
					
											

				

			

		

	
	
	
	
		
				Saistītie produkti

				
								
								
							
			
											
	
	
	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance Profesionāla ergonomiska vīle pedikīram no nerūsējošā tērauda
						
	€28,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
	
		
					

					
				
									
			

			
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance PRO INSTRUMENTU komplekts
						
	€140,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
    Akcija 2+1



	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance Sprejs-dezodorants kājām 150ml
						
	€19,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					STALEKS Lazera nagu vīle EXPERT [FЕ-10-165]
						
	€6,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
    Akcija 2+1



	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance Krēms pīlings 150ml
						
	€32,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance Aizsargkrēms rokām ar SPF 15 – 150ml*
						
	€19,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					STALEKS Lazera nagu vīle EXPERT [FЕ-10-170]
						
	€6,00

		
		
				

	



					
		

				
			
											
	
	
    Akcija 2+1



	
		
					

		
		
			
				Pievienot grozam

														
			Ātrā skatīšana
		

													
				
					Pievienot velmju lapai
				
			

					
 
		

	

		
					Clearance Krēms kājām 75ml
						
	€25,00

		
		
				

	



					
		

						
				
 
			
 
			
					
	











	
	

			
 
			
 
	
 

					
			
																

		

	
			
																
									

					
							
					
		
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Bezmaksas piegāde					
				

									
						Pirkumiem virs 30 EUR piegāde 
ir bezmaksas.					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Preču atgriešana					
				

									
						Iespējams atgriezt preci 14 dienu laikā					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Drošs maksājums					
				

									
						Veiciet drošus maksājumus mūsu interneta veikalā					

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Kvalitatīvi produkti					
				

									
						Mūsu piedāvājumā tikai kvalitatīvi produkti					

							

		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
																														

				

				
				
					
			
			Veikala darba laiks

Brīvības 174a, Rīga

+371 22 413 413

info@nailinfinity.eu
					

				

				

				
				
					
			
			P.-Pk. 09:00-18:00

S. 10:00-15:00

Sv. Brīvs
					

				

				

				
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						Instagram
											
				
					

				

				

				

		
				
				
			Kategorijas
		

				

		
		
				
				
							
					
						
								
																												
																			Manikīrs									
																	
							
	
								
																												
																			Pedikīrs									
																	
							
	
								
																												
																			Skropstas | Uzacis									
																	
							
	
								
																												
																			Seja | Ķermenis									
																	
							
	
								
																												
																			Epilācija | Vaksings									
																	
							
	
								
																												
																			Make Up									
																	
							


				


				

				

				

		
					
				
				
							
					
						
								
																												
																			Matiem									
																	
							
	
								
																												
																			Ikdienas lietošanas materiāli									
																	
							
	
								
																												
																			Dezinfekcija									
																	
							
	
								
																												
																			Salona aprīkojums									
																	
							
	
								
																												
																			Citi									
																	
							


				


				

				

					

				

				

				

		
				
				
			Nailfinity
		

				

		
		
					
				
				
							
					
						
								
																												
																			Par mums									
																	
							
	
								
																												
																			Kontakti									
																	
							
	
								
																												
																			Blogs									
																	
							
	
								
																												
																			BUJ									
																	
							
	
								
																												
																			Apmaksa ar Klik									
																	
							


				


				

				

					

				

				

				

		
				
				
			Noderīgas saites
		

				

		
		
					
				
				
							
					
						
								
																												
																			Lietošanas noteikumi									
																	
							
	
								
																												
																			Atteikuma tiesības									
																	
							
	
								
																												
																			Apmaksas nosacījumi									
																	
							
	
								
																												
																			Privātuma politika									
																	
							
	
								
																												
																			Piegādes nosacījumi									
																	
							
	
								
																												
																			Kuponu vispārējie nosacījumi									
																	
							


				


				

				

					

				

				

				

					

				

							

							

																		
					
						
							
																	© 2022 NAIL INFINITY SIA. Visas tiesības rezervētas
															

													

					

				

					
	
 


		
					
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
				
									
						
							

						

					

				
				
							

							
						
							
								Info							
						
					
	
						
							
								Kategorijas							
						
					


				Manikīrs
	Bāzes
		Biezas konsistences
	Vidējas konsistences
	Šķidras konsistences
	Kamuflējošās
	Fiber



	Topi
		Ar lipīgo slāni
	Bez lipīgā slāņa
	Matēti
	Glitter



	Gēllakas
		VICTORIA VYNN
	KODI
	NEONAIL
	SEMILAC
	BEAUTIX
	DIAMOND LINE
	DIDIER LAB



	Klasiskās nagu lakas
	Nagu modelēšanas sistēmas
		Gēli
	Akrigēls | Poligēls
	Akrils
	Bāzes | Topi | Praimeri
	Šķidrums
	Aksesuāri
	Nagu pieaudzēsanas formas
	Augšējās | Apakšējās formas
	Gēla tipši | Līme



	Šķidrums
		Gēllakas | Nagu lakas noņemšanai
	Attaukotājs
	Lipīgā slāņa noņēmējs
	Praimeri
	Citi



	Vīles | Bafi
		Vīles
	Bafi
	Metāla vīles | pamatnes
	Maināmie faili
	Apelsīnu kociņi



	Instrumenti
		Knaibles
	Šķēres | Twizeri
	Pušeri | Kirjetas
	Nagu knipseri
	Aksesuāri (Manikīra instrumenti)



	Frēžu uzgaļi
		Dimanta
	Cietkausējuma
	Keramikas
	Pulētāji



	Kosmētika
		Kutikulas eļļas
	Kutikulas noņēmējs
	Roku kopšana
	Roku ziepes
	Nagu atjaunošana
	Skrubis
	Parafīns



	Manikīra tehnika
		Nagu frēzes
	UV/LED lampas
	Manikīra putekļu savācēji
	Galda lampas | Spuldzes
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas



	Nagu dizains
		Otas
	Stempings
	Kristāli
	Uzlīmes
	Pigmenti
	Folija
	Instrumenti
	Gēla krāsas
	Dekori
	Aksesuāri
	Spider Gēls
	Citi



	Palīglīdzekļi



	Pedikīrs | Podoloģija
	Clearance
		Profesionālai lietošanai
	Mājas lietošanai



	Pedikīra bāzes
	Kosmētika
		Krēmi | Maskas
	Skrubis
	Tulznu mīkstinātāji
	Parafīns
	Vannas sāls
	Dezodoranti



	Pedikīra | Podoloģijas instrumenti
	Vīles | Bafi
		Vīles
	Bafi
	Pēdu vīles
	Metāla vīles | pamatnes
	Maināmie faili
	Špāteles



	Frēžu uzgaļi
		Podo diski
	Uzvāžņi | Turētāji
	Dimanta
	Cietkausējuma
	Pulētāji



	Pedikīra tehnika
		Pedikīra frēzes
	Pedikīra putekļa savācēji
	Nagu frēzes
	UV/LED lampas
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori



	Aprīkojums
		Pedikīra meistara krēsli
	Pedikīra vannas
	Lampas | Statīvi
	Pedikīra rati
	Kušetes






	Skropstas | Uzacis
	Krāsošana (Skropstas)
		Krāsas (Skropstas)
	Henna
	Oksidanti | Aktivatori
	Pirms | Pēc procedūras līdzekļi



	Laminēšana
		Permanentie gēli | Fiksatori
	Neitralizatori
	Līme laminēšanai
	Silikona formas
	Kopjošie līdzekļi



	Skropstu pieaudzēšana
		Skropstas
	Līme pieaudzēšanai
	Pirms | Pēc procedūras līdzekļi
	Skropstu noņēmēji
	Pincetes
	Piederumi



	Kosmētika (Skropstas)
		Augšanai | Atjaunošanai
	Fiksācijai
	Attīrīšanai



	Palīglīdzekļi
		Otas | Birstes
	Instrumenti
	Aksesuāri
	Tehnika






	Seja | Ķermenis
	Sejas kopšana
		Attīrošā kosmētika
			Krēms | Gēls
	Micelārais ūdens
	Putas



	Taukainai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Sausai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Problemātiskai ādai
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska



	Pretnovecošanās kosmētika
			Krēms | Gēls
	Toniks
	Serums
	Skrubis | Pīlings
	Maska






	Ķermeņa kopšana
		Ķermeņa ikdienas kopšana
			Skrubis
	Krēmi
	Dušas želejas



	Ķermeņa modelēšana
			Krēmi | Gēli
	Eļļas
	Muss






	Pašiedeguma kosmētika
		Mājas lietošanai
	Profesionālai lietošanai
	Solārijiem



	Pirms | Pēc sauļošanās kosmētika
		Pretiedeguma kosmētika
	Iedeguma paātrinātāji
	Pēc sauļošanās kosmētika



	Instrumenti | Palīglīdzekļi



	Epilācija | Vaksings
	Vasks
		Kasetēs
	Bundžās
	Granulās
	Briketēs



	Parafīna procedūra
	Cukura epilācija | Sugaring
	Kosmētika
		Pirms procedūras
	Pēc procedūras
	Kopšanas kosmētika



	Aprīkojums un tehnika
	Palīglīdzekļi
		Papīrs
	Špāteles






	Make Up
	Sejai
		Tonālais krēms
	Bāzes
	Primeri
	Vaigu sārtums



	Acīm | Uzacīm
		Bāzes (Make Up)
	Ēnas
	Tušas
	Zīmuļi | Laineri



	Lūpām
		Lūpu spīdumi
	Lūpu krāsas
	Matētas lūpu krāsas
	Lūpu balzāmi
	Lūpu zīmuļi



	Otas
	Aksesuāri
	Aprīkojums



	Matiem
	Matu kopšana
		Šampūni
	Kondicionieri | Balzāmi
	Sausie šampūni
	Matu maskas
	Intensīvie matu kopšanas produkti



	Matu veidošana
		Matu lakas
	Matu putas
	Želejas | Vaski
	Citi matu veidošanas līdzekļi



	Matu krāsošana
		Matu krāsas
	Oksidanti
	Aktivatori



	Matu sukas
	Ikdienas lietošanas materiāli
	Matu tehnika
	Instrumenti [Drīzumā]
	Aprīkojums [Drīzumā]



	Ikdienas lietošanas materiāli
	Cimdi
		Nitrila
	Lateksa | Vinila
	Polietilēna



	Maskas | Aizsargstikli
		Vienreizlietojamās
	Daudzreizlietojamās
	Aizsargstikls



	Flizelīns
		Balts
	Daudzkrāsains



	Pārvalki
		Vienreizlietojamie
	Daudzreizlietojamie



	Pledi
	Salvetes | Dvieļi
		Lipīgā slāņa noņemšanai
	Citi



	Citi materiāli
		Apelsīnu kociņi | Špāteles
	Nagu paraugu paletes
	Cepurītes
	Čības
	Zeķītes/bahilas
	Biksītes
	Pirkstu atdalītāji
	Priekšauti | Apģērbs
	Pedikīra polietilēna maisi
	Vaksinga papīrs
	Manikīra birstītes
	Atkritumu maisi






	Dezinfekcija | Sterilizācija
	Roku un ādas dezinfekcija
	Virsmu dezinfekcija
	Instrumentu dezinfekcija-sterilizācija
	Konteineri
	Sterilizācija maisi un indikatori
	Asins apturoši līdzekļi
	Tehnika
		Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Sterilizācijas maisu iepakošana






	Salona aprīkojums
	Tehnika
		Nagu frēzes
	Pedikīra frēzes
	UV/LED lampas
	Manikīra putekļu savācēji
	Pedikīra putekļa savācēji
	Autoklāvi un karstā gaisa sterilizatori
	Ultraskaņas tīrītāji | vannas
	Cita veida tehnika



	Meistara krēsli
	Kušetes
		Pedikīram
	Masāžai
	Kosmetologiem



	Roku | kāju balsti
	Ratiņi
	Lampas | Statīvi
	Galda lampas | Spuldzes
	Displeji
	Kosmētikas tehnika
	Meistara galdi | Mēbeles [Drīzumā]
	Rezerves daļas



	Citi
	Ziemassvētku DĀVANU piedāvājumi
	Aromāti
	Semināri | Kursi
	Dāvanu Kartes
	Pierakstu grāmatas
	Dāvanu komplekti



	!!! Akcijas !!!
	Izpārdošana ATLAIDES līdz 70%
	Pērc vairāk – IZDEVĪGĀK
	Mēneša AKCIJAS piedāvājumi




	Lietošanas noteikumi
	Noteikumi par atteikuma tiesību izmantošanu
	Apmaksas nosacījumi
	Privātuma politika
	Piegādes nosacījumi
				
				Velmju lapa
			
			
	Login / Register


		
			
				
					Grozs
					
						Aizvērt
					

				

				

			

					
				
					Sign in
					
						Aizvērt
					

				


									
				
							

				
				
				
					Lietotājvārds vai e-pasta adrese *
									

				
					Parole *
					
				


				
				
																
										Pieslēgties
				


				
					Aizmirsāt paroli?
					
						 Atcerēties mani
					
				


				
							


		
				
					No account yet?

					Create an Account
				

			

					
									
				
				
				
					
					
										
						
							Search						
											
				


				
									

					Start typing to see products you are looking for.

				
									
						
							

						

					

				
				
							

		
		
		

	

				

				

		

				
			

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Our Spring Sale Has Started			

		

		

				
			You can see how this popup was set up in our step-by-step guide: https://wppopupmaker.com/guides/auto-opening-announcement-popups/

		



				

							
			×			
		
	




		
					
			
				
				
					Veikals				
			
		

				
			
				
									
				
					Favorīti				
			
		

				
			
				
							0 items
						
				
					Grozs				
			
		

				
			
				
				
					Mans konts				
			
		

				

		

	
		

											Sazinies ar mums!

						
				
				
			
										Vēlies uzdot jautājumu?


					

			
			
									




			
			
				
					Sveiciens! 👋

Ja ir radušies kādi jautājumi, sazinies ar mums!
				

			

		
		
	
	
	
































































































